PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

Retificação I

Tendo em vista o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2023, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023, que dispõe

sobre o REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES

PARA O CENTRO DE SÁUDE MUNICIPAL, a Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista RETIFICA o edital nos

pontos a seguir:

1. No enunciado do Edital:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 29/11/2023 às 09:30h (horário de Brasília)

LEIA-SE: DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 07/12/2023 às 09:30h (horário de Brasília)

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bllcompras.com

2. No Anexo 1 – TERMO DE REFERÊNCIA, ITEM 6 - MODELO DE EXECUÇÃO DO  OBJETO - Condições

de Entrega:

 “6.1 O prazo de entrega dos medicamentos é de 05 dias, contados do pedido da Secretaria Municipal de Saúde.”

LEIA-SE - 6.1 O prazo de entrega dos medicamentos é de 10 (dez) dias, contados do pedido da Secretaria Municipal

de Saúde.

3.  Na MINUTA DA ATA REGISTRO DE PREÇO, ITEM 3 - Da Entrega:

3.1  O prazo de entrega dos medicamentos é de 05 dias, contados do pedido da Secretaria Municipal de Saúde.”

LEIA-SE -  3.1 O prazo de entrega dos medicamentos é de 10 (dez) dias, contados do pedido da Secretaria Municipal

de Saúde.

4. Todas as outras informações do edital permanecerão inalteradas.

Cabrália Paulista, 23 de novembro de 2023.

             Atenciosamente Comissão de Licitação

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br
http://www.bllcompras.com/